FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 31/2020

CONCEDE  FÉRIAS  AO  SERVIDOR  PÚBLICO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE NÍSIA FLORESTA, FERNANDA
MUNFORD SILVA MAFRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

POLYANA  CAVALCANTI  DIAS  BARROS,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta / RN, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º. Conceder férias à servidora MARIA JOSÉ GADELHA, pelo
prazo de trinta (30) dias,  a iniciar em 01 de Março de 2020 e
terminar em 30 de Março de 2020.

Parágrafo único.  As férias de que trata o artigo 1º  da referida
portaria, serão acrescidas de 1/3 a mais da remuneração.

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Nísia Floresta / RN, em 13 de Fevereiro de 2020.

POLYANA CAVALCANTI DIAS BARROS
Presidente

Publicado por: POLYANA CAVALCANTI DIAS
Código Identificador: 40161734

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br